МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

172739 Тверская обл., п. Солнечный, ул. Новая д.53

Тел/Факс 8- (48235) -  44-436

ПРИКАЗ

от 21. 09. 2023 года № 5

о зачислении обучающихся МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный на
2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с установлением учебной нагрузки и тарификацией тренеров-преподавателей
МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный на 2023-2024 учебный год, зачислить
следующих обучающихся с 01.09.2023 года на отделения по годам обучения:

ЛЫ Ж НЫ Е ГОНКИ  -  тренер-преподаватель Иванов И.В.. группа 2 НП

I. Брюнину Софью 2013 г. рожд.
3. Беднякову Илью 2014 г. рожд.
5.Семенову Лидию 2014 г. рожд.
7. Потопанова Алексея 2013 г. рожд.
9. Трудолюбову Екатерину 2012 г. рожд.
I I .  Бершадскую Ирину 2015 г. рожд.
13. Ковалкина Кузьму 2015 г. рожд.
15. Прокопчук Есению 2013 г. рожд.
17. Коновалову Елену 2016 г. рожд.
19. Бахмова Демьяна 2015 г. рожд.
21. Лопатенкова Евгения 2012 г. рожд.
23. Смолову Регину 2011 г. рожд.

2. Шаронову Софью 2013 г. рожд.
4.Голованова Никиту 2012 г.рожд.
6. Зайчикова Игоря 2013 г. рожд.
8. Бершадского Всеволода 2012 г. рожд.
10. Сергеева Константина 2012 г. рожд.
12. Шаронова Дениса 2015 г. рожд.
14. Тарасова Андрея 2015 г. рожд.
16.Постановского Илью 2016 г. рожд.
18. Стеклову Киру 2016 г. рожд.
20. Степанова Лукьяна 2012 г. рожд.
22. Горячеву Екатерину 2010 г.рожд.

ЛЫЖ НЫ Е ГОНКИ  -  тренер-преподаватель Иванов И.В., группа 3 УТ

1. Захарченко Макара 2010 г. рожд.
3. Фомина Максима 2007 г. рожд.
5. Шаханова Кирилла 2008 г. рожд.
7. Коновалова Артема 2008 г. рожд.
9.Бершадский Игорь 2006 г.рожд.

2. Яншевич Ирину 2005 г. рожд.
4. Фоменко Степана 2007 г.рожд.

6.Хлебородова Михаила 2010 г .рожд.
8. Русина Андрея 2010 г. рожд.

ВОЛЕЙБОЛ -  тренер-преподавателъГусаров А.П.. группа 3 НП

1. Жук Полину 2011 г.рожд.
3. Туманову Еву 2011 г. рожд.
5. Ионову Варвару 2011 г. рожд.
7. Воскресенскую Карину 2010 г. рожд.
9. Смирнову Александру 2009 г. рожд.

ВОЛЕЙБОЛ

I. Рахманову Алесю 2009 г.рожд.
3. Рахманову Алису 2009 г. рожд.
5. Зимбу Евгению 2009 г. рожд.
7. Лобанову Динару 2009 г. рожд.
9. Ефтодий викторию 2010 г. рожд.
I I .  Огольцову Викторию 2010 г. рожд.

2. Гусарову Валерию 2012 г.рожд.
4. Дмитриеву Софию 2012 г. рожд.
6. Коркину Валерию 2012 г. рожд.
8. Трофимову Анастасию 2010 г. рожд.
10. Сергееву Арину 2014 г. рожд.

2. Юркову Полину 2008 г.рожд.
4. Хрусталеву Анастасию 2008 г. рожд.
6. Ищенко Арину 2009 г. рожд.
8. Полынцеву Елизавету 2007 г. рожд.
10. Михайлову Полину 2007 г. рожд.

-  тренер-преподавателъГусаров А.П.. группа 2 УТ

Ф УТБО Л - тренер-преподаватель Елисеев В.В.. группа 1 НП

I. Зайцева Тимофея 2014 г. рожд.
3. Волкова Михаила 2014 г. рожд.
5. Воскресенского Марата 2013 г. рожд.
7. Тарасова Андрея 2015 г. рожд.
9.Попова Антона 2016 г. рожд.
I I .  Михайлова Константина 2016 г. рожд.

2. Ефимова Егора 2014 г. рожд.
4. Конюхова Данилу 2014 г. рожд.
6. Надаенко Романа 2013 г. рожд.
8. Внукова Сергея 2013 г. рожд.
10. Груздева Матвея 2013 г. рожд.

ФУТБОЛ -  тренер-преподаватель Елисеев В.В.. группа 1 УТ

I. Пьянцова Якова 2013 г.рожд.
3. Гусарова Евгения 2012 г.рожд.
5. Клейн Павла 2012 г. рожд.
7.Жеребцова Матвея 2012 г.ожд.
9. Морозова Николая 2012 г. рожд.
I I .  Приятелева Александра 2011 г. рожд.

2. Зубарева Андрея 2011 г. рожд.
4. Алешина Константина 2013 г. рожд.
6. Тарасова Гордея 2011 г. рожд.
8. Фоменко Семена 2011 г. рожд.
10. Стеклова Ярослава 2010 г. рожд.

12. Попова Павла 2011 г. рожд.

ФУТБОЛ -  тренер-преподаватель Елисеев В.В.. группа СО

1. Фомина Владимира 1983 г. рожд. 2. Фоменко Виталия'1971 г. рожд.
3. Идрисова Максима 2009 г. рожд. 4. Седлецкого Антона 1987 г. рожд.

5. Малышева Владимира 1963 г. рожд.
7. Прохорова Сергея 1962 г. рожд.
9. Колоколова Сергея 1960 г. рожд.
11.Сысоева Алексей 1973 г. рожд.

6. Колтунова Игоря 1970 г. рожд.
8. Федотова Антона 1990 г. рожд.

10. Королькова Игоря 1965 г. рожд.
12.Климова Илью 1992 г. рожд.

БАСКЕТБО Л- тренер-преподаватель Орлов О.В., группа 1 НП

1.Бондарь Василису 2016 г. рожд.
3. Иванову Наталью 2016 г.рожд.
5. Коновалову Елену 2016 г. рожд.
7.Чиркину Евгению 2016 г.рожд.

2. Ровда Викторию 2016 г. рожд.
4.Смирнову Ульяну 2015 г.рожд.
6. Сорокину Злату 2014 г. рожд.
8.Стеклову Киру 2016 г. рожд.

БАСКЕТБОЛ -  тренер-преподаватель Орлов О.В., группа 3 НП

I. Иванову Варвару 2014 г. рожд.
3.Коркина Елизавета 2014 г. рожд.
5. Лобанову Марусю 2013 г.рожд.
7.Сорокину Ангелину 2012 г. рожд.
9. Григорьеву Софию 2014 г. рожд.
I I .  Гордюшину Викторию 2013 г. рожд.

БАСКЕТБО Л - тренер-преподаватель

1.Алексееву Евгению 2008 г. рожд.
3. Гусева Данилу 2008 г.рожд.
5. Васильева Андрея 2010 г. рожд.
7.Иванову Никиту 2011 г.рожд.

2. Сергееву Арину 2014 г. рожд.
4. Полынцеву Софию 2014 г. рожд.
6. Жукову Екатерину 2015 г. рожд.
8. Дубейку Василису 2013 г. рожд.
10. Шалимову Агриппину 2014 г. рожд.

Орлов О.В., группа СО

2. Мокрушева Бориса 2007 г. рожд.
4.Хлюстова Максима 2008 г.рожд.

6. Козлова Дмитрия 2008 г. рожд.
8.Егорова Ярослава 2010 г. рожд.

Директор МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО